MAGNUS

CATERING EQUIPMENT

CARACTERISTICAS

Dimensoes (LPA)

Colunas de pratos
Tamanho maximo do prato
Peso

Dimensdes de embalagem

Peso bruto

04/09/2025
www.mirandaeserra.pt

CARRO PARA PRATOS COM COLUNAS
AJUSTAVEIS
PCD 11A

Ref: 1184.384.007
Metro

Construcdo em polimero resistente.

Permite carregar e descarregar os pratos manualmente e reduz a
probabilidade de acidentes durante a operacéo. Revestido de um
produto antimicrobiano (Microban ®) que protege da proliferacédo
de bactérias, bolores e fungos que causam cheiros e manchas.
Capa de proteg¢édo em vinil incluidas.

677x677x812 mm
ajustavel

305 mm

30 kg
680x710x860 mm

32,4 kg


http://www.mirandaeserra.pt
http://www.tcpdf.org

