



CARRO PARA PRATOS COM COLUNAS AJUSTÁVEIS PCD 11A

Ref: 1184.384.007
Metro

Construção em polímero resistente.
Permite carregar e descarregar os pratos manualmente e reduz a probabilidade de acidentes durante a operação. Revestido de um produto antimicrobiano (Microban ®) que protege da proliferação de bactérias, bolores e fungos que causam cheiros e manchas.
Capa de proteção em vinil incluídas.

CARACTERÍSTICAS

Dimensões (LPA)	677x677x812 mm
Colunas de pratos	ajustável
Tamanho máximo do prato	305 mm
Peso	30 kg
Dimensões de embalagem	680x710x860 mm
Peso bruto	32,4 kg